Beleg Nr

10
11
12
13

14

15
16

17

18
19
20
21
22
23
24

Datum
09.07.2015
23.09.2015

09.10.2015 Zuschuss Gemeinde Englischunterricht fiir Schuljar

Bezeichnung
Ubertrag

KassaElternvereinAbrechnung 2016 _2017.xlsx

Uberweisung Jud Heli (Schule) falsch UW

2014/15

02.11.2015 Einnahmen Tauschbasar

02.11.2015 Tauschbasar Auslagen

02.11.2015 Generalversammlung und Kinderschminke
(eigentlich Tauschbasar)

18.12.2015 Beitrage Elternverein

20.11.2015
20.11.2015
20.11.2015
20.11.2015
20.11.2015
20.11.2015

Klassenunterstitzung 1.
Klassenunterstiitzung 1.
Klassenunterstitzung 2.
Klassenunterstiitzung 2.
Klassenunterstiitzung 3.
Klassenunterstiitzung 3.

Klasse
Klasse Uberschuss
Klasse
Klasse Uberschuss
Klasse
Klasse Uberschuss

20.11.2015 Hohleneintritt Grasslhohle (60€, 12 Kinder)
Infotafel Fledermé&use (40€)
20.11.2015 Mitgliedsbeitrag Landesverband Elternvereine

11.01.2016 Zinsen und Kest
11.01.2016 Einnahmen Kekse Backen

11.01.2016 Einnahmen Basteln fur den Adventmarkt minus
Ausgaben

08.02.2016 Rickiberweisung Jud Heli (Schule)

12.02.2016 Krapfen Faschingdienstag

23.02.2016 Ausgabe Basteln Personalkosten Gonis

14.03.2016 Englisch Feber 16

20.05.2016 Englisch Marz 16

20.05.2016 Klassenunterstitzung 4. Klasse

06.06.2016 Englisch Mai 16

Anzahl

Ein

€ 16,03
€77,50
€ 900,00
€ 529,38

€ 166,90

€ 35,76
53 € 795,00

€ 60,00

€ 110,40

€ 80,00

€174,80

€ 60,00

€ 128,80

€ 100,00

€ 39,60
€0,56
€31,70
€130,93

€77,50

€52,00

€ 50,00

€ 240,00

€ 210,00

€ 80,00

€ 180,00
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Bemerkung
€ 16,03 Ubertrag Kassenstand am
€93,53

€993,53

€1.522,91
€1.356,01
€1.320,25

€2.115,25

Kinderschminke wurde am

Tauschbasar gebraucht
Zur Abrechnung Liste der Klassen

mit denen die bezahlt haben

€2.055,25
€1.944,85
€1.864,85
€1.690,05
€1.630,05
€1.501,25

€1.401,25

€1.361,65

€1.362,21
€1.393,91

€1.524,84

€1.447,34
€1.395,34
€1.345,34
€1.105,34
€ 895,34
€ 815,34
€ 635,34

Kein Beleg, siehe Sparbuch
Freiwillige Spenden (65,42€)
minus Ausgaben (33,72€)



KassaElternvereinAbrechnung 2016 _2017.xlsx

25 06.06.2016 Anteil Insektenhotel Schulwald/Infotafel €50,00 € 585,34
26 10.06.2016 Zuschuf® Gemeinde fiir Native Speaker €900,00 €1.485,34
27 24.06.2016 Unterstilitzung Blicherei €70,00 €1.415,34
28 24.06.2016 Klassenunterstitzung 2. Klasse € 80,00 €1.335,34
29 24.06.2016 Klassenunterstiitzung 1. Klasse €60,00 €1.275,34
30 24.06.2016 Klassenunterstitzung 3. Klasse € 60,00 €1.215,34
31 24.06.2016 Englisch Juni 16 €240,00 €975,34
32 24.06.2016 Unterstlitzung Schulschlussfest (inkl. Engl. April) € 500,00 €475,34
33 24.06.2016 Ausgabe Jause Insektenhotelbau €17,00 € 458,34
34 24.06.2016 Verkauf Kette vom Weihn. Basteln € 15,00 €473,34
35 24.06.2016 Zinsen und Kest €0,52 € 473,86 Kein Beleg, siehe Sparbuch
==> Umbuchung auf Girokonto
36 01.07.2016 Buchungsentgelt 0,58 €473,28
37 01.07.2016 Entgelt Kontoflihrung 6,41 € 466,87
38 01.10.2016 Habenzinsen 0,01 € 466,88
39 01.10.2016 Entgelt Kontoflihrung 6,41 € 460,47
Total €3.396,63 €2.936,16 460,47
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Datum

24.06.2016
30.06.2016
30.06.2016
30.09.2016
30.09.2016
07.11.2016
08.11.2016
08.11.2016
08.11.2016
08.11.2016
09.11.2016
09.11.2016
09.11.2016
09.11.2016
09.11.2016
09.11.2016
09.11.2016
09.11.2016
10.11.2016
11.11.2016
11.11.2016
11.11.2016
11.11.2016
11.11.2016
14.11.2016
14.11.2016
14.11.2016
14.11.2016
15.11.2016
15.11.2016
15.11.2016
15.11.2016
15.11.2016
15.11.2016
16.11.2016
18.11.2016
18.11.2016
21.11.2016
21.11.2016
21.11.2016
21.11.2016
21.11.2016
22.11.2016
22.11.2016
23.11.2016
23.11.2016
23.11.2016
24.11.2016
28.11.2016
28.11.2016
29.11.2016
01.12.2016
05.12.2016
05.12.2016
07.12.2016
09.12.2016
12.12.2016

13.12.2016
14.12.2016
14.12.2016
15.12.2016
22.12.2016
30.12.2016
30.12.2016
30.12.2016
30.12.2016
19.01.2017
27.03.2017
27.03.2017
31.03.2017
31.03.2017
31.03.2017
31.03.2017
27.04.2017

28.04.2017

08.05.2017
08.05.2017
08.05.2017
08.05.2017
08.05.2017
08.05.2017

Buchungstext
Bar

Buchungsentgelt
Entgelt Kontofihrung
Habenzinsen

Entgelt Kontofihrung

Gutschrift Auftraggeber: Ziegler Ewald o. Doris 8160 Weiz, Kleinsemmering 100 Zahlungsreferenz: Anna Ziegler Beitrag 2016/17

Gutschrift Auftraggeber: Anton Konrad und Sabine Konrad Verwendungszweck: Beitrag 16/17: Valentina Konrad 3.Klasse
Gutschrift Auftraggeber: Hofer Anita 8160 Weiz, Kleinsemmering 49 Verwendungszweck: Lisa Hofer 1. Klasse

Gutschrift : Mario Todtling

Gutschrift Auftraggeber: Pessl Evelyn 8061 St. Radegund,

T Todtling Marcel

8!

2

Gutschrift + Eva Fuchs Ver
Gutschrift Gerald

8

nz: Pessl

Lisa Fuchs 1.KI

Julian

Gutschrift Auftraggeber: Rene Wiener Sabine Wiener Zahlungsreferenz: Mitgliedsbeitrag Wiener Auftraggeberinformation: Mitgliedsbeitrag Wiener
Gutschrift Auftraggeber: Giinter Eisinger Verwendungszweck: Mitgliedsbeitrag Melanie Eisinger
Gutschrift Auftraggeber: Wurzinger Patrizia 8160 Weiz, Garrach 131 Zahlungsreferenz: Mitgliedsbeitrag Wurzinger Simon
Gutschrift Auftraggeber: Strobl Edith Maria Verwendungszweck: Mitgliedsbeitrag
Gutschrift Auftraggeber: Sauseng Andrea 8160 Weiz, Garrach 187 Verwendungszweck: Mitgliedsbeitrag 2016/2017 Sauseng Christoph 2. Klasse

Gutschrift Auftraggeber: Schwaiger T. o. Fried| B. 8160 Weiz, ing 154 Ver
Gutschrift Auftraggeber: Alexandra Pagger Plenzengreith 36 8061 St. Radegund Verwendungszweck: MITGLIEDSBEITRAG
Gutschrift Auftraggeber: Anita Nauschnegg DI (FH) Bernhard N Urspr. Auftraggeber: Anita & Bernhard er

Gutschrift Auftraggeber: Lackner Anita 8061 St. Radegund bei Graz, Hoferba Verwendungszweck: Mitgliedsbeitrag Hannah Lackner

Gutschrift Auftraggeber: Mautner Vinzenz Zahlungsreferenz: Felix Mautner
Gutschrift Auftraggeber: Christine Hirz Garrach 69 8160 Weiz Verwendungszweck: MITGLIEDSBEITRAG DAVID HIRZ
Gutschrift Auftraggeber: Martina Gottlieb Kleinsemmering 247/1 8160 Weiz Verwendungszweck: MITGLIEDSBEITRAG 3.KLASSE JULIAN GOTTLIEB

Gutschrift : Elke Schlegl Ver

Gutschrift Auftraggeber: Fortin Margot 81
Gutschrift Auftraggeber: Derler-Roll Christi
Gutschrift Auftraggeber: Andreas und Alin:

Gutschrift Auftraggeber: DI (FH) Steffen Metzner Eva Maria M Urspr. Auftraggeber: DI (FH) Steffen Metzner Eva Maria M etzner Verwendungszweck: Mitgliedsbeitrag Linda Metzner

Gutschrift Auftraggeber: Tédtling Herbert
Gutschrift Auftraggeber: Barbara Brander

Gutschrift Auftraggeber: Edlinger Thomas DI Verwendungszweck: Mitgliedsbeitrag Paula und Anton Edlinger
Gutschrift Auftraggeber: Fritsch H. o. D. 8160 Weiz, i

ag

Mia Valerie Fried|

Daniel & Leander

60 Weiz, ing 117 Ver
ian oder Kleil ing 297 8160 Weiz Ver
a Pieber ing 229 8160 Weiz

: MITGLIEDSBEITRAG

16/17 Fam. Fortin
: MITGLIEDSBEITRAG DERLER-ROLL

8160 Weiz,

ing 114b

Gutschrift Nadia Gruber

ing 133 8160 Weiz

Gutschrift : Josef Hutter Hof

Gutschrift Auftraggeber: PIEBER VIKTORIA 8061 St. Radegund,

Gutschrift Auftraggeber: Ing. Viktoria Hofer Garrach 198 8160 Weiz Verwendungszweck: MITGLIEDSBEITRAG FABIAN HOFER

1: Herbert Todtling

Valentin Fritsch 1. Klasse
MITGLIEDSBEITRAG NINA GRUBER

T i 76 8061 St. Radegund bei Graz Verwendungszweck: MITGLIEDSBEITRAG MIRIAM WUENSCHER 4. KLASSE

8! 43
Gutschrift Auftraggeber: Mag. Alexander Wiedenhofer Garrach 65 8160 Weiz Verwendungszweck: MGB TERLER GABRIEL
Gutschrift Auftraggeber: Steinbauer Kathrin 8160 Weiz, Garrach 173 Verwendungszweck: Mitgliedsbeitrag

8 enz:

Gutschrift Auftraggeber: Maria Luise Hogl Garrach 40 8160 Weiz Verwendungszweck: MITGLIEDSBEITRAG
Gutschrift Auftraggeber: Sabine Lanz Plenzengreith 33 8061 St. Radegund Verwendungszweck: MITGLIEDSBEITRAG
il Greiter il

Gutschrift Auftraggeber: Greiter Sabine EIf 8160 Weiz,

ing 40
Gutschrift Auftraggeber: Engelbert jun. Teschl Zahlungsreferenz: Lina Holzerbauer - Beitr. 2016/17
Gutschrift Auftraggeber: Gertrude Knoll Verwendungszweck: Sofia Knoll 2. Klasse

Gutschrift : Daniela Becskei

Selina Becskei

g Fam Pieber

Gutschrift Auftraggeber: STUBEGGER GERTRUDE PLENZENGREITH 40, 8061 Verwendungszweck: MITGL BEITRAG
Gutschrift Auftraggeber: Daniela Klein Breitenfeld 46 8061 St. Radegund Verwendungszweck: MITGLIEDSBEITRAG
Gutschrift Auftraggeber: Gabriele Hogl und DI (Fh) Bernd Garrach 182 8160 Weiz Verwendungszweck: MITGLIEDSBEITRAG JONAS HOEGL

Gutschrift Auftraggeber: Gletthofer Helene Kleir

ing 92, 8160

MITGLIEDSBEITRAG GLETTHOFER

Gutschrift Auftraggeber: Martina Hofer Garrach 72 8160 Weiz Verwendungszweck: MITGLIEDSBEITRAG FUER SILKE HOFER
Gutschrift Auftraggeber: Alois Vorraber und Helga Vorraber Verwendungszweck: Mitgliedsbeitrag 2016/2017

Gutschrift Auftraggeber: Harald Glettler Urspr. Auftraggeber: Harald Glettler Zahlungsreferenz: Beitrag Manuel Glettler
Gutschrift Auftraggeber: Hasenhiittl Kerstin 8160 Weiz, Garrach 24 Verwendungszweck: Mitgliedsbeitrag Haenhutt!

Gutschrift Auftraggeber: Maria Wiedenhofer Garrach 117 8160 Weiz Verwendungszweck: MITGLIEDSBEITRAG ELIAS WIEDENHOFER
MITGLIEDSBEITRAG RIEDL VANESSA

Gutschrift + Stefan Ried|

ing 82 8160 Weiz

Vortrag 13,80 + Kekse 51,10 - Zahlscheingebiihr 8,

UBERWEISUNGSBELEG(E) VOM 12.12 Empfang

Gutschrift Auftraggeber: Mag. (FH) Wolfgang Auer-Karner Zahlungsreferenz: Karner Irina

Gutschrift = Gottfried Hirt

ing 115a 8160 Weiz

Gutschrift : Gottfried Hirt Klei
Gutschrift Auftraggeber: SCHAFFLER BIRGIT KL

ing 115a 8160 Weiz

139, 8160

MITGLIEDSBEITRAG HIRT MARIE
k: MITGLIEDSBEITRAG HIRT ANDREA
MITGIEDSBEITRAG ANNA SCHAFFTER

Gutschrift Auftraggeber: Kerstin Klammler Verwendungszweck: Mitgliedsbeitrag Klammler Manuel

Habenzinsen
Kapitalertragsteuer
Entgelt Kontofiihrung
Buchungsentgelt

Gutschrift Auftraggeber: Harald Glettler Verwendungszweck: Manuel Glettler - Schwimmen
INTERNET-UW 26.03 UM 20:56 Empfanger: Knoll Gertrude und Hermann
Gutschrift Auftraggeber: Glettler Gerlinde 8061 St.Radegund, Stenzengreith 20 Zahlungsreferenz: Glettler Gerlinde

Habenzinsen
Kapitalertragsteuer
Buchungsentgelt
Entgelt Kontofiihrung

k: Bezahlung Fa:

INTERNET-UW 26.04 UM 21:32

1 Plautz, Gleisdorf Ver

Gutschrift : Gemeinde

INTERNET-UW 07.05 UM 20:35 Empfanger
INTERNET-UW 07.05 UM 20:35 Empfénger:
INTERNET-UW 07.05 UM 20:35 Empfanger
INTERNET-UW 07.05 UM 20:35 a

RE 2017 v. 25.04.17

2016/2017

am 5.4.17 in der Volksschule Gutenberg

+ LV-ELTERNVEREINE F.SCHULPFLICHTIGE Verwendungszweck: ZVR NR.: 769638749 MITGLIEDSBEITRAG FUER 2016/17 ELTERNVEREIN AN DER V

: Peggy Michelle Bambace Verwendungszweck: 2017-004 VSG
: Jahrgang 2009/2010 Verwendungszweck: Unterstiitzung vom Elternverein

INTERNET-UW 07.05 UM 20:35 Empfanger

: 2. Klasse Volksschule Gutenberg Ver [ vom Elternverein
: 3. Klasse Gutenberg L vom il
: 4. Klasse Volksschule Gutenberg Ver [ vom Elternverein

INTERNET-UW 07.05 UM 20:35

: Bucherei

g vom Elternverein

drderung Native Speaker

nz: 32118150/280417

Valuta

27.06.2016
01.07.2016
01.07.2016
01.10.2016
01.10.2016
07.11.2016
08.11.2016
08.11.2016
08.11.2016
08.11.2016
09.11.2016
09.11.2016
09.11.2016
09.11.2016
09.11.2016
09.11.2016
09.11.2016
09.11.2016
10.11.2016
11.11.2016
11.11.2016
11.11.2016
11.11.2016
11.11.2016
14.11.2016
14.11.2016
14.11.2016
14.11.2016
15.11.2016
15.11.2016
15.11.2016
15.11.2016
15.11.2016
15.11.2016
16.11.2016
18.11.2016
18.11.2016
21.11.2016
21.11.2016
21.11.2016
21.11.2016
21.11.2016
22.11.2016
22.11.2016
23.11.2016
23.11.2016
23.11.2016
24.11.2016
28.11.2016
28.11.2016
29.11.2016
01.12.2016
05.12.2016
05.12.2016
07.12.2016
12.12.2016
12.12.2016

13.12.2016
14.12.2016
14.12.2016
15.12.2016
22.12.2016
01.01.2017
01.01.2017
01.01.2017
01.01.2017
19.01.2017
27.03.2017
27.03.2017
01.04.2017
01.04.2017
01.04.2017
01.04.2017
27.04.2017

28.04.2017

08.05.2017
08.05.2017
08.05.2017
08.05.2017
08.05.2017
08.05.2017

473,86
-0,58
-6,41

0,01
-6,41

56,9
-42,3

Wahrung  Zeit

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

EUR

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

24.06.2016 11:57:21:632
30.06.2016 22:00:51:542

30.06.2016 22:00:51:542
30.09.2016 21:36:43:881
30.09.2016 21:36:43:887
07.11.2016 14:05:50:595
08.11.2016 01:11:48:027
08.11.2016 01:12:10:269
08.11.2016 01:14:08:716

08.11.2016 16:21:56:814
02:703
21:867
:23:616
18:303
09.11.2016 00:38:44:932
09.11.2016 00:41:57:561
:27:130
20:748
28:778
:27:176
33:127
11.11.2016 00:53:58:013
11.11.2016 11:32:10:753
11.11.2016 11:37:45:709
14.11.2016 00:02:39:161
14.11.2016 07:59:42:453
14.11.2016 11:26:16:463
14.11.2016 15:10:14:013
15.11.2016 00:50:13:260
15.11.2016 00:55:50:332
15.11.2016 00:58:10:459
15.11.2016 00:58:38:161

15.11.2016 10:22:32:927
15.11.2016 11:30:25:718
16.11.2016 11:22:06:390
18.11.2016 06:01:46:695
18.11.2016 11:28:47:890
21.11.2016 00:06:18:648
21.11.2016 11:44:52:087

21.11.2016 11:58:19:664
18:046
43:411
:11:707
26:638
23.11.2016 00:59:05:908
23.11.2016 00:59:27:881
:58:969
28:385
02:693
:32:741
42:894
01.12.2016 01:09:58:539
05.12.2016 00:09:35:432
05.12.2016 11:34:32:345
07.12.2016 11:29:22:389
09.12.2016 16:20:27:079
12.12.2016 12:47:51:824

13.12.2016 01:06:33:654

14.12.2016 11:39:47:215
14.12.2016 11:42:10:265
15.12.2016 01:07:57:768
22.12.2016 01:02:53:074
30.12.2016 22:22:50:456
30.12.2016 22:22:50:456
30.12.2016 22:22:50:456
30.12.2016 22:22:50:456
19.01.2017 01:32:46:340
26.03.2017 20:56:49:297

27.03.2017 01:05:48:757

31.03.2017 21:04:28:411
31.03.2017 21:04:28:411
26.04.2017 21:32:45:511

28.04.2017 08:39:25:315

07.05.2017 20:35:48:843
07.05.2017 20:35:48:950
07.05.2017 20:35:49:046

-
5

=
5]
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Kassepostion Bezeichnung
Ubertrag

Ubertrag

Ubertrag

Ubertrag

Ubertrag
Mitgliedsbeitrége
Mitgliedsbeitra
Mitgliedsbeitrége
Mitgliedsbeitrége
Mitgliedsbeitrége
Mitgliedsbeitrége
Mitgliedsbeitrége
Mitgliedsbeitrége
Mitgliedsbeitrége
Mitgliedsbeitrége
Mitgliedsbeitrége
Mitgliedsbeitrége
Mitgliedsbeitrége
Mitgliedsbeitrége
Mitgliedsbeitrége
Mitgliedsbeitra
Mitgliedsbeitrége
Mitgliedsbeitrége
Mitgliedsbeitrége
Mitgliedsbeitrége
Mitgliedsbeitrége
Mitgliedsbeitrége
Mitgliedsbeitrége
Mitgliedsbeitrége
Mitgliedsbeitrége
Mitgliedsbeitrége
Mitgliedsbeitrége
Mitgliedsbeitrége
Mitgliedsbeitrége
Mitgliedsbeitrége
Mitgliedsbeitrége
Mitgliedsbeitra
Mitgliedsbeitrége
Mitgliedsbeitrége
Mitgliedsbeitrége
Mitgliedsbeitrége
Mitgliedsbeitrége
Mitgliedsbeitrége
Mitgliedsbeitrége
Mitgliedsbeitrége
Mitgliedsbeitrége
Mitgliedsbeitrége
Mitgliedsbeitrége
Mitgliedsbeitrége
Mitgliedsbeitrége
Mitgliedsbeitra
Mitgliedsbeitrége

Mitgliedsbeitrége

Mitgliedsbeitrége

Mitgliedsbeitrége

Vortrag Lukas Wagner und Adventmarkt
Mitgliedsbeitrag LV-Elternvereine

Mitgliedsbeitrége
Mitgliedsbeitra
Mitgliedsbeitrége
Mitgliedsbeitrage
Mitgliedsbeitrége
Kontogebiihren
Kontogebiihren
Kontogebiihren
Kontogebiihren

Faschingskrapfen

Mitgliedsbeitrage

Kontogebiihren

Kontogebiihren

Kontogebiihren

Kontogebiihren

Buchvorstellung in der VS Gutenberg (Plautz)

Unterstiitzung Elternverein von der Gemeinde

Native Speaker April
Unterstiitzung Klassenkassen
Unterstitzung Klassenkassen
Unterstiitzung Klassenkassen
Unterstiitzung Klassenkassen
Unterstitzung Bicherei



17.05.2017
24.05.2017
08.06.2017
13.06.2017
30.06.2017
30.06.2017
30.06.2017
30.06.2017
07.07.2017
12.07.2017
12.07.2017
21.07.2017
21.08.2017
29.09.2017
29.09.2017
29.09.2017
29.09.2017
Ergebnis

Tag der offenen Tur, Jausenstand
Gutschrift : Harald Glettler

INTERNET-UW 07.06 UM 19:33 Empfanger:
: Harald Glettler Ver

Habenzinsen

Kapitalertragsteuer

Buchungsentgelt

Entgelt Kontofihrung

NachMi Hochbeetprojekt

INTERNET-UW 11.07 UM 21:07 Empfanger:

INTERNET-OW 11.07 UM 21:07
Eis Schulschlussfest
INTERNET-UW 20.08 UM 19:24 Empfanger:
Habenzinsen

Kapitalertragsteuer

Buchungsentgelt

Entgelt Kontofiihrung

18.05.2017 235,44 EUR 17.05.2017 16:19:29:898 11 Jausenstand Tag der offenen Tiir
T Manuel Glettler - Styria Vitalis 24.05.2017 20 EUR 24.05.2017 01:07:04:103
Peggy Michelle Bambace Verwendungszweck: 2017-005 VSG 08.06.2017 -240 EUR 07.06.2017 19:33:36:628 12 Native Speaker Mai
STORNO GUTSCHRIFT 24.05.2017 13.06.2017 -20 EUR 13.06.2017 16:44:26:843
01.07.2017 0,04 EUR 30.06.2017 21:08:39:536 3 Kontogebiihren
01.07.2017 -0,01 EUR 30.06.2017 21:08:39:536 3 Kontogebiihren
01.07.2017 -3,78 EUR 30.06.2017 21:08:39:536 3 Kontogebiihren
01.07.2017 -6,41 EUR 30.06.2017 21:08:39:537 3 Kontogebiihren
07.07.2017 -200 EUR 07.07.2017 08:07:03:698 13 Unterstiitzung NachMi Hochbeetprojekt
Peggy Michelle Bambace Verwendungszweck: 2017-006 VSG 12.07.2017 -240 EUR 11.07.2017 21:07:09:793 14 Native Speaker Juni
1 VS ] Ver Schulfest 2017 Spe i 12.07.2017 -250 EUR 11.07.2017 21:07:10:012 15 Unterstitzung Schulfest
21.07.2017 -94 EUR 21.07.2017 16:19:09:458 15 Unterstiitzung Schulfest
Peggy Michelle Bambace Verwendungszweck: 2017-007 VSG 21.08.2017 -120 EUR 20.08.2017 19:24:59:980 16 Native Speaker Juli
01.10.2017 0,02 EUR 29.09.2017 21:30:03:537 3 Kontogebiihren
01.10.2017 -0,01 EUR 29.09.2017 21:30:03:546 3 Kontogebiihren
01.10.2017 -2,12 EUR 29.09.2017 21:30:03:546 3 Kontogebiihren
01.10.201 -6,41 EUR 29.09.2017 21:30:03:546 3 Kontogebiihren
437,32



KassaElternvereinAbrechnung_2016_2017.xlsx

Beleg Nr Datum Bezeichnung Anzahl Ein Aus Stand Bemerkung
1 01.10.2016 Ubertrag 5 460,47 € 460,47 € Kassa-Stand Ende 2016
2 Mitgliedsbeitrage 56 840,00 € 1.300,47 €
3 Kontogebihren 16 -51,19 € 1.249,28 €
4 09.12.2016 Mitgliedsbeitrag LV-Elternvereine 1 -42,30 € 1.206,98 €
5 11.03.2017 Faschingskrapfen 1 -70,00 € 1.136,98 €
6 05.04.2017 Buchvorstellung in der VS Gutenberg (Plautz) 1 -200,00 € 936,98 €
7 Unterstitzung Elternverein von der Gemeinde 1 900,00 € 1.836,98 €
8 28.04.2017 Native Speaker April 1 -240,00 € 1.596,98 €
9 Unterstutzung Klassenkassen 4 -280,00 € 1.316,98 €
10 Unterstiitzung Bicherei 1 -50,00 € 1.266,98 €
11 17.05.2017 Jausenstand Tag der offenen Tir 1 235,44 € 1.502,42 €
12 31.05.2017 Native Speaker Mai 1 -240,00 € 1.262,42 €
13  07.07.2017 Unterstiitzung NachMi Hochbeetprojekt 1 -200,00 € 1.062,42 €
14 Native Speaker Juni 1 -240,00 € 822,42 €
15 14.06.2017 Unterstitzung Schulfest 2 -344,00 € 478,42 €
16  13.07.2017 Native Speaker Juli 1 -120,00 € 358,42 €
17 20.11.2016 Vortrag Lukas Wagner und Adventmarkt 1 56,90 € 415,32 €
Ergebnis 2.492,81€ -2.077,49€
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